
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 31 maja 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/269/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 80 599 428,37 zł            
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie       72 077 955,48 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie   8 521 472,89 zł”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 89 012 026,64 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie       71 398 616,14 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie  17 613 410,50 zł          zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) w załączniku „Plan dochodów na rok 2021” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

5) w załączniku 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak           w Załączniku 3a 
i 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

Id: 228D68A2-9BE6-40B9-8A7C-FA423CD0145D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 407 421,00 122 457,83 1 529 878,83 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 122 457,83 122 457,83 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 122 457,83 122 457,83 

855   Rodzina 16 872 963,62 915,83 16 873 879,45 
 85503  Karta Dużej Rodziny 215,62 28,83 244,45 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

215,62 28,83 244,45 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 11 448,00 887,00 12 335,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 448,00 887,00 12 335,00 

Razem: 80 476 054,71 123 373,66 80 599 428,37 

Id: 228D68A2-9BE6-40B9-8A7C-FA423CD0145D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 24 302 112,10 122 457,83 24 424 569,93 

 80101  Szkoły podstawowe 18 579 105,86 0,00 18 579 105,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 213 108,96 -400,00 9 212 708,96 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 656 897,98 400,00 657 297,98 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 122 457,83 122 457,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 212,43 1 212,43 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 121 245,40 121 245,40 
 80195  Pozostała działalność 279 349,71 0,00 279 349,71 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 320,24 -1 200,00 158 120,24 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 200,00 1 200,00 

855   Rodzina 17 292 800,62 915,83 17 293 716,45 
 85503  Karta Dużej Rodziny 215,62 28,83 244,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215,62 28,83 244,45 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 11 448,00 887,00 12 335,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 448,00 887,00 12 335,00 
Razem: 88 888 652,98 123 373,66 89 012 026,64 

Id: 228D68A2-9BE6-40B9-8A7C-FA423CD0145D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 59/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 122 457,83 122 457,83 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 122 457,83 122 457,83 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 122 457,83 122 457,83 

855   Rodzina 16 857 963,62 915,83 16 858 879,45 
 85503  Karta Dużej Rodziny 215,62 28,83 244,45 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

215,62 28,83 244,45 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 11 448,00 887,00 12 335,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 448,00 887,00 12 335,00 

Razem: 17 427 736,52 123 373,66 17 551 110,18 

Id: 228D68A2-9BE6-40B9-8A7C-FA423CD0145D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr 59/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 122 457,83 122 457,83 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 122 457,83 122 457,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 212,43 1 212,43 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 121 245,40 121 245,40 
855   Rodzina 16 857 963,62 915,83 16 858 879,45 

 85503  Karta Dużej Rodziny 215,62 28,83 244,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215,62 28,83 244,45 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 11 448,00 887,00 12 335,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 448,00 887,00 12 335,00 
Razem: 17 427 736,52 123 373,66 17 551 110,18 

Id: 228D68A2-9BE6-40B9-8A7C-FA423CD0145D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w związku ze zmianą kwoty dotacji na realizację
zleconych zadań. Ponadto dokonano zmian w rozdziałach pomiędzy paragrafami wydatków bieżących.

Id: 228D68A2-9BE6-40B9-8A7C-FA423CD0145D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik 3b
	Załącznik

